Kundennummer							



Kundenkartenantrag

	3						
Neuantrag Änderungsantrag	Filiale Karter	Nr. 7000000000000000000000000000000000000	Finkbeiner GmbH &	Co. KG, Magirusst	raße 4, 89129 Langenau		
Bitte beachten Sie: Dieser Kundenkartenantrag ist nur vollständig ausgefüllt und nur mit unterschriebener Einwilligung gemäß Datenschutzgrundverordnung gültig! Die mit * gekennzeichneten Felder sind Pflichtangaben!							
Anrede * Frau	Herr	Titel		Anzahl Personer im Haushalt	1		
Vorname *			Familien- name *				
Firma / Verein							
PLZ *	Ort *						
Straße *					Haus- nummer *		
Geburtsdatum *			Email- Adresse				
Telefon Festnetz			Telefon Mobil				
Einwilligungserklärung Datenschutz zur Kundenkarte							

Ihre im Antrag zur Kundenkarte angegebenen personenbezogenen Daten, insbesondere Name, Anschrift, Email-Adresse, Geburtsdatum und Bankdaten, die allein zum Zweck der Durchführung des entstehenden Vertragsverhältnisses notwendig und erforderlich sind, werden auf Grundlage Ihrer Einwilligung erhoben und verarbeitet (Art. 6 DS-GVO).

Einwilligung zum Erhalt unseres Newsletters / unserer Kundeninformation

* Ich willige ein, dass mir die Firma Finkbeiner GmbH & Co.KG postalisch und/oder per Email Informationen zu Angeboten und Aktionen übersendet. Diese Einwilligung kann ich jederzeit widerrufen (siehe Kontaktdaten im Abschnitt Ihr Recht auf Widerruf). Rechtsgrundlage für den Versand stellt Ihre Einwilligung nach Art. 6 DS-GVO dar. Bitte beachten Sie: Bei Widerruf werden Ihre Daten gelöscht und Ihre Kundenkarte somit automatisch ungültig!

Ihr Recht auf Auskunft, Sperrung und Löschung

Sie sind jederzeit berechtigt gegenüber der Firma Finkbeiner GmbH & Co.KG umfangreiche **Auskunftserteilung** zu den zu Ihrer Person gespeicherten Daten zu ersuchen, sowie die Berichtigung, Sperrung und Löschung der personenbezogenen Daten zu verlangen (Art. 17 DS-GVO).

Ihr Recht auf Widerruf

Sie können ferner jederzeit und ohne Angabe von Gründen von Ihrem Widerspruchsrecht Gebrauch machen und die erteilte Einwilligungserklärung mit sofortiger Wirkung widerrufen. Den Widerspruch richten Sie bitte postalisch oder per Email an folgende Anschrift: Finkbeiner GmbH & Co.KG "Kundenkarte", Magirusstrasse 4, 89129 Langenau oder datenschutzbeauftragter@finkbeiner.biz.

Weitere Informationen zum Thema Datenschutz finden Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz

Wir bedanken uns für Ihr Vertrauen.

Datum *	Unterschrift *